o Gabinete
aoPrefeito

á/, á*/

nll

Gestáo: 2021 t2O24

DECRETO N'í64 DE Oí OUTUBRO DE 2021

"Dispõe sobre nomeação de
Servidor como Gestor do Fundo
Municipal de Turismo de Posse e dá
outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE POSSE, Estado de Goiás, no
uso de suas atribuiçÕes legais e nos termos da Lei I .31 'l de 16/05/201 9.

DECRETA:

Art. 1'- Fica nomeada a Sra. DEBORA PATSON SILVA DA
COSTA, portadora do CPF no. 759.061.121-20, RG N. 31662452 2.A
VlA, como Gestora do Fundo Municipal de Turismo do Município de
Posse.

An. 2" - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se às disposiçÕes em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Posse, Estado de Goiás, ao
10 (primeiro) dia do mês de outubro de 2021 .

iffi

HELDER SILVA BONFIM
Prefeito Municipa!

PUBLICADO NO
PLACARD

Em .el t/o tzl